ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
т/ям# № ш&А

О распределении по элективным
дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить обучающихся по основной образовательной программе
магистратуры «ВМ.5931.2024 Геофизика и компьютерные технологии анализа данных»
по направлению подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам на
2024/2025 учебный год (Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план 24/5931/1.

Заместитель начальника
Учебного управления по направлениям
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика»
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к Распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология, геоэкология,
почвоведение и образовательным программам

«Математика» и «Современное программирование»
от M № $gW/? '

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры
«ВМ.5931.2024 Геофизика» по направлению подготовки 05.04.01 «Геология» по
элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год (группа 24.М08-нз)

В осеннем семестре 2024/2025 учебного года

1. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет)
1.1. Баженова Ирина Дмитриевна
1.2. Балахнин Андрей Иванович
1.3. Бешок Марина Михайловна
1.4. Гетман Кирилл Викторович
1.5. Завьялов Максим Анатольевич
1.6. Иванов Олег Сергеевич
1.7. Крисюк Мария Александровна
1.8. Межов Александр Алексеевич
1.9. Назаров Бахтиёр Равшанбек угли
1.10. Овсянникова Екатерина Станиславовна
1.11. Перескокова Дарья Александровна
1.12. Пшенишнюк Павел Викторович
1.13. Савинов Кирилл Сергеевич

2. Русский язык как иностранный (зачет)
2.1. ЛюСунсинь

3. Программирование на Python (зачет)

3.1. Баженова Ирина Дмитриевна
3.2. Балахнин Андрей Иванович
3.3. Бешок Марина Михайловна
3.4. Гетман Кирилл Викторович
3.5. Завьялов Максим Анатольевич
3.6. Иванов Олег Сергеевич
3.7. Крисюк Мария Александровна
3.8. Лю Сунсинь
3.9. Межов Александр Алексеевич
3.10. Назаров Бахтиёр Равшанбек угли
3.11. Овсянникова Екатерина Станиславовна
3.12. Перескокова Дарья Александровна
3.13. Пшенишнюк Павел Викторович
3.14. Савинов Кирилл Сергеевич

4. Наука о данных (зачет)

4.1. Баженова Ирина Дмитриевна
4.2. Балахнин Андрей Иванович
4.3. Г етман Кирилл Викторович

4.4. Завьялов Максим Анатольевич
4.5. Крисюк Мария Александровна
4.6. Межов Александр Алексеевич
4.7. Назаров Бахтиёр Равшанбек угли
4.8. Овсянникова Екатерина Станиславовна
4.9. Перескокова Дарья Александровна
4.10. Пшенишнюк Павел Викторович
4.11. Савинов Кирилл Сергеевич

5. Петрофизика (зачет)

5.1. Баженова Ирина Дмитриевна
5.2. Балахнин Андрей Иванович
5.3. Бешок Марина Михайловна
5.4. Гетман Кирилл Викторович
5.5. Иванов Олег Сергеевич
5.6. Крисюк Мария Александровна
5.7. Лю Сунсинь
5.8. Межов Александр Алексеевич
5.9. Назаров Бахтиёр Равшанбек угли
5.10. Овсянникова Екатерина Станиславовна
5.11. Перескокова Дарья Александровна
5.12. Пшенишнюк Павел Викторович
5.13. Савинов Кирилл Сергеевич

6. Геология (зачет)

6.1. Бешок Марина Михайловна
6.2. Завьялов Максим Анатольевич
6.3. Иванов Олег Сергеевич
6.4. Лю Сунсинь

В весеннем семестре 2024/2025 учебного года

7. Электромагнитные зондирования (экзамен)

7.1. Балахнин Андрей Иванович
7.2. Бешок Марина Михайловна
7.3. Завьялов Максим Анатольевич
7.4. Иванов Олег Сергеевич
7.5. Крисюк Мария Александровна
7.6. Лю Сунсинь
7.7. Назаров Бахтиёр Равшанбек угли
7.8. Овсянникова Екатерина Станиславовна
7.9. Перескокова Дарья Александровна

8. Геофизическая аппаратура (зачет)

8.1. Баженова Ирина Дмитриевна
8.2. Бешок Марина Михайловна
8.3. Г етман Кирилл Викторович
8.4. Завьялов Максим Анатольевич
8.5. Иванов Олег Сергеевич

8.6. Крисюк Мария Александровна
8.7. Лю Сунсинь
8.8. Межов Александр Алексеевич
8.9. Назаров Бахтиёр Равшанбек угли
8.10. Пшенишнюк Павел Викторович
8.11. Савинов Кирилл Сергеевич

9. Геостатистика (экзамен)

9.1. Баженова Ирина Дмитриевна
9.2. Балахнин Андрей Иванович
9.3. Гетман Кирилл Викторович
9.4. Иванов Олег Сергеевич
9.5. Крисюк Мария Александровна
9.6. Лю Сунсинь
9.7. Межов Александр Алексеевич
9.8. Овсянникова Екатерина Станиславовна
9.9. Перескокова Дарья Александровна
9.10. Пшенишнюк Павел Викторович
9.11. Савинов Кирилл Сергеевич

10. Динамический анализ сейсмических данных (экзамен)

10.1. Баженова Ирина Дмитриевна
10.2. Балахнин Андрей Иванович
10.3. Бешок Марина Михайловна
10.4. Г етман Кирилл Викторович
10.5. Завьялов Максим Анатольевич
10.6. Межов Александр Алексеевич
10.7. Назаров Бахтиёр Равшанбек угли
10.8. Овсянникова Екатерина Станиславовна
10.9. Перескокова Дарья Александровна
10.10. Пшенишнюк Павел Викторович
10.11. Савинов Кирилл Сергеевич

11. Бассейновый анализ (зачет)

11.1. Баженова Ирина Дмитриевна
11.2. Балахнин Андрей Иванович
11.3. Бешок Марина Михайловна
11.4. Г етман Кирилл Викторович
11.5. Завьялов Максим Анатольевич
11.6. Иванов Олег Сергеевич
11.7. Крисюк Мария Александровна
11.8. Лю Сунсинь
11.9. Межов Александр Алексеевич
11.10. Назаров Бахтиёр Равшанбек угли
11.11. Овсянникова Екатерина Станиславовна
11.12. Перескокова Дарья Александровна
11.13. Пшенишнюк Павел Викторович
11.14. Савинов Кирилл Сергеевич